
Extrato por período
Cliente: INSTITUTO PERNAMBUCANO DE ASSIST

Conta: 0045 / 003 / 00003851-2

Data: 18/06/2020 - 14:30

Mês: Maio/2020

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 16.287,90 C

04/05/2020 000702 RG CDB FLX 11.800,99 C 28.088,89 C

04/05/2020 169741 ENVIO TED 11.790,99 D 16.297,90 C

04/05/2020 169741 DOC/TED INTERNET 10,00 D 16.287,90 C

06/05/2020 000033 CRED TED 500.000,00 C 516.287,90 C

06/05/2020 000702 RG CDB FLX 80.170,00 C 596.457,90 C

06/05/2020 000338 AP CDB FLX 500.000,00 D 96.457,90 C

06/05/2020 130298 ENVIO TED 80.160,00 D 16.297,90 C

06/05/2020 130298 DOC/TED INTERNET 10,00 D 16.287,90 C

07/05/2020 000215 RG CDB FLX 140.570,00 C 156.857,90 C

07/05/2020 109527 ENVIO TED 140.560,00 D 16.297,90 C

07/05/2020 109527 DOC/TED INTERNET 10,00 D 16.287,90 C

08/05/2020 000156 RG CDB FLX 223.898,34 C 240.186,24 C

08/05/2020 000702 RG CDB FLX 35.611,66 C 275.797,90 C

08/05/2020 136212 ENVIO TED 259.500,00 D 16.297,90 C

08/05/2020 136212 DOC/TED INTERNET 10,00 D 16.287,90 C

12/05/2020 000215 RG CDB FLX 3.680,00 C 19.967,90 C

12/05/2020 188604 ENVIO TED 3.670,00 D 16.297,90 C

12/05/2020 188604 DOC/TED INTERNET 10,00 D 16.287,90 C

13/05/2020 000215 RG CDB FLX 9.484,00 C 25.771,90 C

13/05/2020 161489 ENVIO TED 9.474,00 D 16.297,90 C

13/05/2020 161489 DOC/TED INTERNET 10,00 D 16.287,90 C

14/05/2020 000215 RG CDB FLX 2.600,00 C 18.887,90 C

14/05/2020 148804 ENVIO TED 2.590,00 D 16.297,90 C

14/05/2020 148804 DOC/TED INTERNET 10,00 D 16.287,90 C
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15/05/2020 000215 RG CDB FLX 6.600,00 C 22.887,90 C

15/05/2020 191706 ENVIO TED 6.590,00 D 16.297,90 C

15/05/2020 191706 DOC/TED INTERNET 10,00 D 16.287,90 C

20/05/2020 000156 RG CDB FLX 11.280,19 C 27.568,09 C

20/05/2020 000215 RG CDB FLX 30.120,00 C 57.688,09 C

20/05/2020 000215 RG CDB FLX 13.167,84 C 70.855,93 C

20/05/2020 153237 ENVIO TED 30.110,00 D 40.745,93 C

20/05/2020 158250 ENVIO TED 24.438,03 D 16.307,90 C

20/05/2020 153237 DOC/TED INTERNET 10,00 D 16.297,90 C

20/05/2020 158250 DOC/TED INTERNET 10,00 D 16.287,90 C

22/05/2020 000033 CRED TED 754.832,25 C 771.120,15 C

22/05/2020 000337 AP CDB FLX 754.832,25 D 16.287,90 C

27/05/2020 000156 RG CDB FLX 64.490,00 C 80.777,90 C

27/05/2020 121135 ENVIO TED 64.480,00 D 16.297,90 C

27/05/2020 121135 DOC/TED INTERNET 10,00 D 16.287,90 C

29/05/2020 000156 RG CDB FLX 1.674,00 C 17.961,90 C

29/05/2020 000156 RG CDB FLX 130.817,18 C 148.779,08 C

29/05/2020 000337 RG CDB FLX 557.305,12 C 706.084,20 C

29/05/2020 336478 PG ORG GOV 319,42 D 705.764,78 C

29/05/2020 101345 ENVIO TED 1.664,00 D 704.100,78 C

29/05/2020 129061 ENVIO TED 687.792,88 D 16.307,90 C

29/05/2020 101345 DOC/TED INTERNET 10,00 D 16.297,90 C

29/05/2020 129061 DOC/TED INTERNET 10,00 D 16.287,90 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104
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